

## 10. Henvendelse vedr. Opbakning til Det Arabiske Forår (2011-66739)

Vesterbro Lokaludvalg har fået en henvendelse fra foreningen Kulturmøde Over Grænser.

### INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

1. at Vesterbro Lokaludvalg beslutter at emner ligger udenfor Lokaludvalgets formål, og at Lokaludvalget derfor ikke kan stå som samarbejdspartner

### Problemstilling

Vesterbro Lokaludvalg har fået følgende henvendelse fra Kulturmøde over grænser, som spørger om Vesterbro Lokaludvalg vil bistå dem med navn som samarbejdspartner.:

***"Det drejer sig om Det Arabiske Forår .***

*Forår forbinder vi her på de kanter med sol, blomster og det grønne mens der blæser til storm i mange Arabiske lande . Lad os lige håber, at det er forårs stormen, der blæser ondskabens væk og få befriet det Arabiske folk fra deres tusind års mørke og undertrykkelse .*

*Vi er i gang med at sætte et projekt op under titlen:*

***Stormen Over Mellemøsten . Det Arabiske Forår 2011***

*Derfor er vi i fuldsving med forberedelserne til at finde økonomiske støtte samt at invitere folk fra oppositionen fra :*

***Bahrain, Syrien , og Yemen herop for at fortælle om situationen i deres lande. Lande som Tunis og Libyen Ægypten er også med men vi ta et skridt af gangen.***

*Vi er allerede i kontakt med folk fra oppositionen fra både Bahrain og Syrien og Tunis arbejder hurtigt på at få det samme fra de andre lande .*

*Formålet er at få informationen bredt ud til det danske folk. Så man har en chance til at følge med og , hvad vi her i Norden kan vente af forandringer i denne verden .*

***Kan vi skrive jer på som samarbejdspartnere .. ?***

***Om I vil , kan I hjælpe med at finde/ pege på relevante( men hurtige ) støttemuligheder til formålet .***

*De første møder om Det Arabiske Forår vil omfavne Syrien og håbe at finde sted i uge 23 .*

*De næste møder om Bahrain og Yemen i uge 24 .*

*Om de andre er på plads så vil de foregå i løbet af eftersommeren og efteråret*

***Vi har brug for din/ jeres hjælp og vejledning til at skaffe råd & midler til projektets udvikling.***

*Kærlige hilsener*

*Saadou N. Mourched*

*Koordinerende projektansvarlig*

*Kulturmøde Over Grænser"*

### Løsning

Vesterbro Lokaludvalg skal tage stilling til om Lokaludvalget skal være samarbejdspartner til Kulturmøde over Grænser's projekt.

## **Økonomi**

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.

## **bilag**

